DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM E SIMULAÇÃO
DO GRADIENTE DE PRESSÃO NO ESCOAMENTO BIFÁSICO HORIZONTAL E
INCLINADO NO PADRÃO GOLFADA de autoria de ISVI RAQUEL DE FIGUEIRÊDO
SOUZA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php